

HG

WOKÓŁ DOMU

ŚRODEK DO USUWANIA ZIELENEGO NALOTU

wystarczy na
200 m²



1000 ml e

HG środek do usuwania zielonego nalotu

- wystarczy na 200 m²
- działa w ciągu 36h
- w formie rozcieńczonej nie wpływa na trawę lub rośliny

Produkt przeznaczony do ochrony różnych zewnętrznych pow.: murów, płytek, dachów, ścian, chodników, płotów, tarasów, łodzi, przyczep kempingowych itp. przed porostami glonami.

Sposób użycia: Przed zastosowaniem środka należy najpierw usunąć istniejący mech. Rozcieńczyć z wodą w proporcjach 1 : 20 (1 butelka na 2 wiadra wody). Wlać roztwór do konewki i spryskać przy jej pomocy czyszczoną powierzchnię. Do szorowania użyć twardej szczotki. Pozostawić na 36 godzin pozwalając działać środkowi. Po upływie tego czasu spłukać czyszczoną powierzchnię wodą lub usunąć pozostałości szczotką. Nie dokonywać zabiegu podczas deszczowej pogody! Należy trzymać zwierzęta z dala od wciąż wilgotnych obszarów, na których zastosowano preparat. Skoncentrowana ciecz. **Wydajność:** 1 litr środka na około 200 m².

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Dla lepszego efektu nie stosować HG środek do usuwania zielonego nalotu! na zewnątrz przy temperaturze poniżej 10°C. Inne zabrudzenia nie będące zielonymi nawarstwieniami mogą spowodować, że działanie tego produktu nie będzie optymalne. Substancja czynna przyswiera również do tych zabrudzeń przez co środek nie może odpowiednio oddziaływać na zielone nawarstwienia. W przypadku płyt kamiennych na tarasie, nieodpornych na kwas, np. płyt z betonu płukanego itp., które są zabrudzone nie tylko przez zielone nawarstwienia, zalecamy najpierw wyczyścić płyty środkiem HG środek do czyszczenia kostki brukowej. Na powierzchniach wrażliwych na kwas, np. kamień twardy / wapień, marmur itp. stosuje się najpierw środek HG super zmywacz (produkt 20). Następnie można nanieść HG środek do usuwania zielonego nalotu, aby zapobiec powstaniu zielonego nawarstwienia. Nie należy nanosić bezpośrednio na rośliny i na trawę. Nie spryskiwać środkiem trawy i innych roślin. Środek staje się nieefektywny w połączeniu z innymi detergentami syntetycznymi. Umyć dokładnie ręce po każdym użyciu środka. W razie kontaktu środka z oczami lub skórą przemyć je natychmiast dużą ilością wody.

zawiera:

kationowe środki powierzchniowo czynne (< 5%), propan-2-ol.



0518100110029
2406

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU

Przechowywać środek w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu z dala od żywności i napojów oraz karmy dla zwierząt, w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Trzymać z dala od dzieci! Pierwsza pomoc: W przypadku spożycia: mogą wystąpić objawy podrażnienia, bóle brzucha, nudności, poparzenie ust i przełyku. Skontaktować się natychmiast z lekarzem, pokazać opakowanie lub etykietę. Nie wywoływać wymiotów. Wypłukać usta wodą. Nigdy nie podawać niczego do ust osobie nieprzytomnej. W kontakcie ze skórą: zdjąć zanieczyszczoną odzież. Narażone partie skóry płukać dokładnie wodą przez co najmniej 15 minut. W kontakcie z oczami: wyjąć szkła kontaktowe. Zanieczyszczone oczy przepłukiwać dokładnie wodą przez co najmniej 15 min. Unikać silnego strumienia wody – ryzyko uszkodzenia rogówki. Po porażeniu drogą oddechową: wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze, zapewnić ciepło i spokój. Przechowywać w dodatniej temperaturze. **Substancja czynna: chlorek didecylodimetyloamonium.**

Zawiera: 4.99g/100g Substancja, która klasyfikuje mieszaninę: chlorek didecylodimetyloamonium.

Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777. Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

Nr pozwolenia: 5099/12

Przydatność do użycia: minimum 36 miesięcy od daty produkcji na opakowaniu.

NIEBEZPIECZEŃSTWO H315-

Działa drażniąco na skórę.

H318- Powoduje poważne

uszkodzenie oczu. **H400-**

Działa bardzo toksycznie na

organizmy wodne. **P101-** W

razie konieczności zasięgnięcia

porady lekarza należy pokazać po-

jemnik lub etykietę. **P102-** Chronić

przed dziećmi. **P280-** Nosić rękawice och-

ronne i okulary ochronne. **P302+P352-** W

PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą

ilością wody z mydłem. **P305+P351+P338-** W PRZYPADKU

DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka

minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo

usunąć. Nadal płukać. **P501-** Zawartość pojemnika jak i pojem-

nik utylizować zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, narodowymi

oraz międzynarodowymi przepisami.

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere,

Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

UFI: JP85-8H5D-A009-2NWH

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź
Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl

